montážní jámy v krajnici   7.175 Kč 

Úplata činí částku 86.675 Kč (slovy: osmdesátšesttisícšestsetsedmdesátpětkorunčeských) 

(dále jen „Úplata“). 

(2) Liberecký kraj je plátcem daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). K Úplatě je 

připočteno 21% DPH. Celková Úplata s DPH tedy činí 104.876,75 Kč (slovy: 

jednostočtyřitisíceosmsetsedmdesátšestkorunčeských, 75 hal).  

(3) Částku 132.918,50 Kč (včetně 21% DPH) uhradil na základě čl. I odst. (9) SBVB 

Oprávněný dne 23. 3. 2017. 

(4) Vzhledem k tomu, že skutečný zásah Stavbou do majetku Povinného je dle geometrického 

plánu menší než tak, jak byl vypočítán v čl.